
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別なご厚情を賜り厚くお礼申し上げます 

 

去る 4 月 14 日 当会理事長中村洋樹が永眠いたしました 

ここに故人への生前のご厚誼に深くお礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび 故中村洋樹の後任として理事長に就任することとなりました 

もとより微力でございますが さらなる地域医療発展の為に最善を尽く

してこの重責を全うする所存でございます 

前理事長同様格別のご指導ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

  謹白  
 

令和 6 年 4 月            医療法人愛健会 

理事長 中村洋輔 


